2012 年 5 月 8 日

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

ESY15D1/ESY17D1 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の下記タッチコンピュータ製品に使用されておりますチップセットを変更する運びとなりました。

これに伴い、下記の通り製品仕様が変更となりますのでお知らせいたします。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 現行収束予定品および後継製品

現行製品 後継製品

品名 Part# 品名 Part#

ESY15D1-7UJB-1-XP-G E724057 ESY15D1-7UJC-1-BZ-ST-XP-GY E332597

ESY15D1-8UJB-1-XP-G E449121 ESY15D1-8UJC-1-BZ-ST-XP-GY E012981

ESY17D1-7UJA-1-XP-G E699044 ESY17D1-7UJC-1-BZ-ST-XP-GY E209213

ESY17D1-8UJA-1-XP-G E542060 ESY17D1-8UJC-1-BZ-ST-XP-GY E765555

ESY15D1-AUJB-1-XP-G E352947 後継なし -

ESY17D1-AUJA-1-XP-G E031317 後継なし -

3．変更内容      チップセットの変更（別紙資料をご参照願います。）

4．変更時期      2012 年 7 月以降、随時変更予定（ランニングチェンジ）

5．最終発注時期  2012 年 5 月 31 日（金）

6．最終出荷日  2012 年 8 月 31 日（金）

7．修理対応期間  2017 年 8 月 31 日（金）

部材に限りがございますので、貴社最終所要数によりましては、全数確保が出来ない場合がございます。

以 上

【別紙資料】

主要仕様の比較表

  収束機種 後継機種

CPU Intel Dual-Core Celeron E1500 2.2GHz

（ESY17D1 は Intel Celeron 430 1.8GHz）

Intel Dual-Core Celeron E1500 2.2GHz

マザーボード I/O Audio (Line in, Line out, Mic)

USB 2.0 x 4

Network 10/100/1000Base-T

Analog RGB

Pararel Printer

Serial COM1

PS/2 (Keyboard, Mouse)

Audio (Line in, Line out, Mic)

USB 2.0 x 4

Network 10/100/1000Base-T

Analog RGB

DVI-D

Pararel Printer

-

PS/2 (Keyboard, Mouse)

コネクターボード I/O Powered USB (5V) x1（ｶｽﾀﾏﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ用）

USB x2

CF (Type I)

プリンタ用 24V 電源

キャッシュドロワ

スピーカ ON/OFF スイッチ

（USB 変換）COM x2 （電源供給可能）

（USB 変換）COM x2

-

Powered USB (24V) x1（プリンタ用）

USB x2

-

-

キャッシュドロワ

スピーカ ON/OFF スイッチ

（USB 変換）COM x2 （電源供給可能）

（USB 変換）COM x2

（マザーボード）COM x1

HDD 2.5” SATA 2.0 160GB 以上

（ESY17D1 は 80GB 以上）

2.5” SATA 2.0 320GB 以上

メモリ 1GB DIMM DDR2-800 (PC2-6400) x1 2GB DIMM DDR3-1333 (PC3-10600) x1

チップセット Intel G31 / Intel ICH7 Intel G41 / Intel ICH7

ビデオ Intel GMA 3100 Intel GMA 4500

CPU Cooler 65W LGA775 Intel qualified cooler (fan and

heat sink) with PWM function

←

システムファン two system fans with PWM function ←

内蔵スピーカー 2W x 2ch (ステレオスピーカー) ←

タッチ方式 超音波表面弾性波方式

5 線式抵抗膜方式

APR（音響波照合方式）

超音波表面弾性波方式

5 線式抵抗膜方式

OS Windows XP SP3 Windows XP SP3

Windows 7 Professional

リカバリ DVD Windows XP SP3 同梱なし

	ESY15D1/ESY17D1仕様変更のご案内